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Eesti seisukohad Euroopa Liidu majandus- ja rahandusküsimuste nõukogu 13. mai 2025. 

a istungil 

 

Kiita heaks järgmised rahandusministri esitatud seisukohad Euroopa Liidu majandus- ja 

rahandusküsimuste nõukogu 13. mai 2025. a istungil: 

 

1. Konkurentsivõime, lihtsustamine ja ärikeskkonna parandamine: säästude ja 

investeeringute liit  

 

 Toetame säästude ja investeeringute liidu (SIU) eesmärke ja põhimõtteid, mis aitavad 

tavakodanikke enam investeerimisse kaasata, parandada ettevõtete rahastamist ning 

suurendada Euroopa Liidu atraktiivsust välisturgudel. Toetame algatusi, mis aitavad 

pakkuda majapidamistele mitmekesisemaid võimalusi säästude investeerimiseks. Eriti 

oluliseks peame selleks finantskirjaoskuse arendamist ning investeerimiskontode 

laiemat kasutamist. Kaasneda võivate maksuküsimuste juures on oluline, et sellekohaste 

algatuste otsustusprotsess toimuks maksude valdkonna töörühmades.  

 

 Toetame kapitali kättesaadavuse parandamisega ettevõtetele seonduvaid algatusi. 

Olulisteks peame nii institutsionaalsete investorite tehtavate omakapitaliinvesteeringute 

edendamist, riskikapitaliinvesteeringutest väljumise lihtsustamist, kui ka ettevõtete 

börsil noteerimise lihtsamaks ja soodsamaks muutmist ja kogumisse koondatud varade 

kohta väärtpaberite väljaandmise (väärtpaberistamise) raamistiku lihtsustamist. 

Väärtpaberistamise edendamisel on oluline arvestada sellega tervikuna kaasnevaid riske 

ja analüüsida võimalikke lihtsustamise ning pankade ja kindlustusseltside 

kapitalinõuete muutmisega kaasnevaid mõjusid.   

 

 Toetame tõkete tuvastamist ja kõrvaldamist Euroopa Liidu kapitaliturgude piiriüleselt 

toimimiselt. Suhtume positiivselt turgude tugevamasse integreerimisse, eelkõige 

suurema piiriülese mõjuga valdkondades, nagu näiteks väärtpaberite 

keskdepositooriumite ja väärtpaberibörside tegutsemine. Oluline on, et selline 

integreerimine toimuks turupõhise arenguna. 

 

 Pooldame sarnastel põhimõtetel ja reeglitel põhinevat finantsjärelevalvet. Järelevalve 

tsentraliseerimisele erinevates valdkondades Euroopa Liidu tasandil peaks eelnema 

põhjalik mõjude hindamine, milles toodaks välja tsentraliseerimisega kaasnev 

efektiivsuse suurenemine ja kaasnevad muud kasud ning kulud.   

 

 

 

 



2. Komisjoni ettepanek pankade stabiilse netorahastamise kordaja (NSFR) kohta  

 

- Toetame pankade stabiilse netorahastamise kordaja nõude kiireloomulist 

asjakohastamist, et toetada Euroopa pankade globaalset konkurentsivõimet. Eelistame 

nõude üleminekukorra pikendamist, kuid mitte püsivaks muutmist, et tagada pikas 

ajahorisondis rahvusvaheliste standardite rakendamine Euroopa Liidus.      
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